
ATO Nº 001/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

 
CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, Senhor 

PAULO GERMANO KOSTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 93, 
caput, combinado com art. 32, §1º, inciso I, alínea “a”, ambos do Regimento Interno – 
Resolução nº 001/2018, de 26 de novembro de 2018 -, CONVOCA os Senhores 
Vereadores, para participarem da Sessão Solene, a ser realizada no dia 08 de março, 
com início às 19 horas, na Sede da Câmara, quando será prestada homenagem às 
mulheres, pelo transcurso do Dia Internacional da Mulher, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Convocar a Câmara de Vereadores de Roca Sales, para uma 

SESSÃO SOLENE, a ser realizada no dia 08 de março de 2019, com início às 19 horas, 
na Sede da Câmara Municipal, a fim de participarem da homenagem que será realizada 
ao Dia Internacional da Mulher. 

 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE ROCA SALES, 19 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
 
 

Paulo Germano Koste, 
Presidente. 


